РЕШЕНИЕ
СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от   16.07.2025                                                                                  № 15 § 1
ст-ца Успенская

О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения
Белоглинского района от 26 ноября 2019 года № 5 § 3

«О налоге на имущество физических лиц на
территории Успенского сельского поселения

Белоглинского района»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
Законом  Краснодарского  края  от  4  апреля  2016 года  № 3368-КЗ  «Об
установлении единой даты начала  применения  на  территории Краснодарского
края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических
лиц  исходя  из  кадастровой  стоимости  объектов  налогообложения»,  Уставом
Успенского сельского поселения Белоглинского муниципального района, Совет
Успенского  сельского  поселения  Белоглинского  муниципального  района
р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета  Успенского  сельского  поселения
Белоглинского района  от 26 ноября 2019 года № 5 § 3 «О налоге  на имущество
физических лиц на территории Успенского сельского поселения Белоглинского
района» (далее по тексту - Решение) изменение:

1.1. Исключить пункт 2 Решения.
2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения

Белоглинского  района  Е.В.  Пантелеевой разместить  на  сайте  газеты
«Белоглинские вести» (bgvesti.ru) и официальном сайте Успенского сельского
поселения  Белоглинского  района  в  информационно  – телекоммуникационной
сети интернет (www.admuspenskoesp.ru) настоящее решение.

3. Решение вступает в силу  со дня  официального опубликования.

Председатель Совета Успенского
сельского поселения
Белоглинского муниципального района                                      С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского
поселения Белоглинского
муниципального района                                                               Г.Ю.Гусейнова